

بعد از رد صلاحیت توسط کمیته بدوی و استیناف انتخابات

عزیزی خادم
به فیفا شکایت می کند



«سید حسینی» دبیرکل پیشنهادی عزیزی خادم درخصوص رد صلاحیت‌های انتخاباتی فدراسیون فوتبال گفت: «قرار است ابتدا عزیزی خادم و علی کفاشیان درخواست رد صلاحیت مستندات رد صلاحیت‌شان را از کمیته بدوی یا استیناف بدهند، چون به لحاظ قانونی می‌توانند مستندات را بگیرند. طبق آن چیزی که ما خبر داریم، رد صلاحیت آنها براساس رأی کمیته اخلاق بوده است که محرومیت‌شان به پایان رسیده بود. در صورتی که مستندات ارائه نشود، پلن بعدی دادخواست به AFC و فیفا خواهد بود. ما باید بدانیم علت رد صلاحیت قضایی بوده است یا فوتوالی. فقط باید محرومیت کفیزی نداشته باشند که عزیزی خادم نداشت و تا جایی که می‌دانم گفته بودند کفاشیان نیز پرونده کفیزی ندارد. عزیزی خادم حتی نامه سوابق پیشینه خود را از سیستم قضایی گرفته بود. روش جالبی نیست که درباره رد صلاحیت توضیح ندهند. فردا سیستم اداری باز می‌شود و باید جوابی داشته باشند.»

رأی دیدار پرسپولیس و تراکتور اعلام شد

یک حکم جنجالی و پرشائبه



بر اساس
حکم کمیته
انضباطی
دیدار دو
فصل آینده
پرسپولیس
و تراکتور
بدون حضور
تماشاگران
خواهد بود
که البته یک
فصل به
صورت تعلیقی
خواهد بود

سرانجام روز یکشنبه، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حکم جنجالی بازی پرسپولیس و تراکتور را صادر کرد که بر این اساس دیدار این دو تیم در فصل آینده بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. اما این تنها حکمی نیست که کمیته انضباطی برای بازی صادر کرده و محرومیت دیگری را هم به خصوص برای باشگاه پرسپولیس در نظر گرفته است. بر اساس حکم کمیته انضباطی دیدار دو فصل آینده پرسپولیس - تراکتور بدون حضور تماشاگران خواهد بود که البته یک فصل به صورت تعلیقی خواهد بود. به عبارتی اگر پرسپولیس و تراکتور در دیگر بازی‌های خود نیز اقدامی علیه یکدیگر انجام بدهند، تا دو فصل آینده تمام مسابقات رودروزی آنها در استادیوم خالی یادگار امام و آزادی برگزار خواهد شد. این در حالی است که تماشاگران مرد پرسپولیس به دو جلسه محرومیت از حضور در استادیوم نیز محکوم شدند که یک جلسه تعلیقی خواهد بود.

به عبارتی بازی بعدی پرسپولیس تنها با حضور تماشاگران خانم برگزار می‌شود و همچنین ۵۰ درصد ظرفیت ورزشگاه آزادی نیز مورد



حسن زاده؛ فعلاً درباره مصدومان رأی نداده‌ایم

ابوالفضل حسن زاده رئیس کمیته انضباطی درباره رأی دیدار جنجالی پرسپولیس - تراکتور و اعتراضات هر دو باشگاه به رأی صادره از سوی کمیته انضباطی اظهار داشت: «اولاً این رأی قابل اعتراض است و هر دو باشگاه می‌توانند اعتراض کنند. اگر هر حرفی دارند می‌توانند در کمیته استیناف آن را مطرح کنند. موضوع دیگری این است که باشگاه پرسپولیس در بیانیه خود اعلام کرده که به ۳۲ مصدوم این بازی توجه نشده است، اما باید بگویم که اصلاً به این تعداد پرونده ورود نکرده‌ایم و پرونده از این حیث مفتوح است. ما فعلاً فقط براساس گزارش ناظر بازی و داور رأی دادیم و از این هفته درباره بحث مصدومان جلسه‌ای با حضور نمایندگان دو باشگاه برگزار خواهیم کرد و درباره آن تصمیم‌گیری می‌کنیم. ضمن اینکه باید هوادار عزیزی که ناپینا شده را نیز به کمیته دعوت کنیم. در این پرونده یک بحث دیه و یک بحث قضایی نیز وجود دارد که باید به آنها جداگانه رسیدگی شود. بنابراین ما فعلاً درباره مصدومان و مسائل دیگر رأی ندادیم و پرونده آنها باز است. موضوع مشوقین را هم باز نگه داشتیم. کسانی که این تخلفات را کردند و باعث بروز این مشکلات شدند را باید شناسایی کرد.»

بیانیه اعتراضی تراکتور به رأی کمیته انضباطی

باشگاه تراکتور در یک بیانیه طولانی، به رأی صادره از سوی کمیته انضباطی اعتراض کرد که بخشی از این بیانیه به این شکل است: «توهین‌ها و رفتارهای مورد اشاره در اوایل دهه ۹۰، از همان ورزشگاه آزادی استارت زده شده و امروز با شدت بیشتری در جریان است. سال‌ها است چنین توهین‌هایی را از طرفداران منتسب به تیم مذکور می‌شنویم و هر بار مسئولان با همان

فرمول حذف صدای ورزشگاه در بخش زنده و بی‌اعتنایی، روی این تخلفات آشکار سرپوش می‌گذارند. تکرار یک نوع تخلف و حتی تشدید آن، مهر تأییدی بر عدم بازآوردن و ناکارآمدی ابزارهای تنبیهی کمیته انضباطی است. باشگاه تراکتور بار دیگر تأکید می‌کند که تخلفات رخ داده در ورزشگاه آزادی صرفاً در فحاشی، پرتاب اشیاء و توهین به تماشاگران منتسب به تیم میزبان

فرمول حذف صدای ورزشگاه در بخش زنده و بی‌اعتنایی، روی این تخلفات آشکار سرپوش می‌گذارند. تکرار یک نوع تخلف و حتی تشدید آن، مهر تأییدی بر عدم بازآوردن و ناکارآمدی ابزارهای تنبیهی کمیته انضباطی است. باشگاه تراکتور بار دیگر تأکید می‌کند که تخلفات رخ داده در ورزشگاه آزادی صرفاً در فحاشی، پرتاب اشیاء و توهین به تماشاگران منتسب به تیم میزبان

جشنواره گل دختران فوتسالیست در کافا

تیم ملی فوتسال زنان کار خود را در رقابت‌های کافا با برد شروع کرد. ملی پوشان در اولین مسابقه خود در این رقابت‌ها مقابل ازبکستان با میان رفتند که با نتیجه ۹ بر صفر پیروز شدند. مارال ترکمان بار و فاطمه حسینی هر کدام ۲ بار و فرشته کریمی، نسیمه غلامی، رقیه صومعه، زهرا کیانی و مهتاب بنایی گل‌های ایران را به ثمر رساندند.

اعلام محرومان یک هشتم نهایی جام حذفی

اسامی محرومان مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال، یادواره آزادسازی خرمشهر اعلام شد. سازمان لیگ فوتبال، اسامی محرومان مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی را به شرح زیر اعلام کرد. امیر عباسی (شهرداری نوشهر) مجتبی ابراهیمی کوچک‌سرایلی (مدیر رسانه نساجی مازندران) ارشیا وثوقی مهر (پیکان تهران) آرش رضواند (استقلال) مرتضی فلاحتی (مربی ملوان بندرانزلی) دیدارهای این مرحله در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شوند.

معرفی داوران هفته ۲۴ فوتسال

اسامی داوران هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال مشخص شد. طبق برنامه حمید سلیمانی، علی حقیقی، مهدی طاهری، مجید فراهانی، یوسف صادقی، حسین توانا و حمیدرضا قدسی راغب به ترتیب دیدار گیتی پستند اصفهان - پالایش نفت بندرعباس، هیأت فوتبال قم - سفیر گفتمان تهران، فرش آرا مشهد - مس سونگون ورزشان، ایراکو ارک - فولاد زیند ایرانیان، گهرزمین سیرجان. پالایش نفت اصفهان، سن ایچ ساوه - کراب الوند و فولاد هرمزگان - شهرداری ساوه را سوت خواهند زد.

تیم ملی فوتبال زنان به ترکیه دعوت شد



به گفته فریده شجاعی، تیم ملی فوتبال زنان برای انجام بازی تدارکاتی به کشور ترکیه دعوت شده است. فدراسیون فوتبال ترکیه با ارسال یک نامه رسمی از تیم ملی فوتبال بانوان برای انجام یک بازی تدارکاتی دعوت کرد. طبق گفته فریده شجاعی سرپرست نایب‌رئیس بانوان فدراسیون بعد از بررسی‌های لازم به احتمال زیاد تیم ملی ایران فروردین ۱۴۰۳ برای انجام این بازی راهی ترکیه خواهد شد. تیم ملی فوتبال زنان رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا را در پیش دارد که این مسابقات تیرماه ۱۴۰۴ به میزبانی استرالیا برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال زنان که در دوره قبل جام ملت‌های آسیا هم حضور داشت، با دو شکست سنگین مقابل چین و چین تایپه از دور مسابقات کنار رفت.

چرا صورت مسأله را پاک می‌کنید؟

از دست داده است؟ کمیته انضباطی که در بسیاری از پرونده‌های حساس، تمایل به تعویق صدور رأی دارد، چطور در این زمینه به سرعت و بدون بررسی مسأله هواداران آسیب‌دیده، رأی خود را صادر می‌کند؟ کمیته انضباطی در سال ۱۳۸۶ و در جریان پرونده تلخ سرپاز احمدی که منجر به از دست رفتن بنیایی این شخص شد، رأی به خانگی، کسر پنج امتیاز، جریمه مالی سنگین و پرداخت دیه مصدوم داد. حال آنکه در پرونده این مسابقه، قرار است دیه‌ای برای پرداخت به مصدومان این مسابقه لحاظ شود یا خیر، مشخص نیست.

حسن زاده رئیس کمیته انضباطی، در صحبت‌های خود به این موضوع اشاره کرده که آنها با توجه به گزارش ناظر بازی و نماینده فدراسیون، این تصمیمات را گرفته‌اند و تصمیمات آنها ارتباطی به ماجرای هواداران آسیب‌دیده دو تیم و بویژه هوادار آسیب‌دیده پرسپولیس ندارد. سؤال اینجاست که چطور می‌توان مهم‌ترین اتفاق در خصوص حواشی این مسابقه را فاکتور گرفت و بدون توجه به آن رأی را صادر کرد؟ اینکه فدراسیون فوتبال رأی را زودتر از حالت فعلی صادر کند، مهم‌تر از رسیدگی به وضع هواداری است که به خاطر حضور در یک مسابقه فوتبال، بی‌بایی خود را

فولاد و استقلال در اهواز که بدون حضور تماشاگران زن برگزار شد، تیم استقلال را از حضور تماشاگران خانم و آقا در بازی با چادرملوی اردکان در یزد محروم کرد اما حالا که این اتفاقات در مسابقه پرسپولیس و تراکتور با حضور تماشاگران مرد و زن رخ داده، تنها تماشاگران مرد پرسپولیس از حضور در یک بازی محروم شده‌اند و یک محرومیت نیز تعلیقی است؛ ضمن اینکه هیچ جریمه‌ای برای هواداران تراکتور در این فصل در نظر گرفته نشده و تنها جریمه لحاظ شده برای تراکتوری‌ها، عدم حضور هواداران این تیم در بازی مقابل پرسپولیس برای فصل آینده است.

تمامی اهالی فوتبال با توجه به اتفاقات نه چندان مطلوب و زشت بازی تیم‌های پرسپولیس و تراکتور، انتظار یک حکم قاطع از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را داشتند که بتواند بازآوردن مناسب از تکرار این اتفاقات را داشته باشد اما حکم فعلی کمیته انضباطی، چندان نشانی از این موضوع ندارد. در این حکم، خبری از محرومیت قطعی برای تماشاگران هیچ کدام از دو تیم در این فصل نیست و تاکنون، احکام تعلیقی زیادی در این فصل برای دو تیم و بویژه تراکتور صادر شده است. نکته جالب اینکه کمیته انضباطی در واکنش به اتفاقات دیدار

خبری از پرونده بیرانوند نیست

در حالی که هفته‌هاست از برگزاری جلسه استیناف رأی مربوط به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از علیرضا بیرانوند می‌گذرد، هنوز خبری از اعلام رسمی رأی کمیته استیناف در این پرونده عجیب و پر از شائبه نیست و هنوز معلوم نیست که محرومیت تعلیقی علیرضا بیرانوند، در کمیته استیناف تبدیل به محرومیت قطعی می‌شود یا خیر. بدون شک، تأخیر و عدم شفافیت در صدور رأی مربوط به پرونده علیرضا بیرانوند، یکی از اقداماتی بود که به خشم هواداران دو تیم پیش از برگزاری مسابقه حساس پرسپولیس و تراکتور افزود. سؤال اینجاست که فدراسیون فوتبال که مدت‌هاست رأی پرونده علیرضا بیرانوند را اعلام نکرده، چرا در صدور رأی پرونده بازی پرسپولیس و تراکتور بدون حضور آسیب‌دیدگان ناشی از حواشی این مسابقه عجله به خرج داده است.

آخرین وضعیت تیم ملی جوانان

جام جهانی، هدف اصلی پسران عبدی



کار تیم ملی ایران در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا از روز پنجشنبه با تقابل مقابل اندونزی آغاز می‌شود و شاگردان حسین عبدی که در چین حضور دارند، آخرین تمرین خود را روز یکشنبه در شهر ژاوتوینگ چین برگزار کردند. ملی پوشان جوان ایران روز یکشنبه تمرین تاکتیکی مهم و پرفشاری را برگزار کردند. استارت‌های سرعتی بخش نخست این تمرین بود و آنها سپس تاکتیک‌های کادرفنی را با شبیه‌سازی بازی حریف اجرا کردند. اهمیت این تمرین باعث شد تا بارها حسین عبدی نکات فنی را به آنها گوشزد کند. همچنین زیر نظر کادرفنی تاکتیک‌های متنوع در حمله مرور شد. کاروان تیم ملی فوتبال جوانان ایران صبح دیروز دوشنبه به وقت محلی راهی شهر سن‌ژن محل برگزاری بازی‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا شدند تا در هتل محل برگزاری رقابت‌های گروه C مستقر شوند. تیم فوتبال جوانان ایران در گروه C این رقابت‌ها با یمن، اندونزی و ازبکستان دیدار خواهد داشت. نیمه‌بهمی پور پزشک تیم ملی

پشت پرده لغو ناگهانی کارگاه بررسی مسابقات لیگ برتر چه بود؟ ترس از انتقاد، نشست آماری لیگ را تعطیل کرد



یکی از اصول پیشرفت در فوتبال امروز شناسایی نقاط ضعف و قوت تیم‌های ملی و باشگاهی در بازه‌های زمانی مختلف است تا با استناد به آمار به دست آمده از نتایج و عملکرد فنی تیم‌ها مربیان بتوانند تصمیمات بهتر و منطقی‌تری را به‌کار ببرند تا کیفیت رقابت‌ها به شکل قابل توجهی افزایش یابد. بر این اساس قرار بود در نیم‌فصل نخست لیگ بیست‌وچهارم جلسه‌ای تخصصی با حضور مسئولان فنی تیم ملی، مربیان باشگاهی و اعضای کادرفنی تیم ملی بزرگسالان ایران چالش‌ها و نقاط ضعف و قوت فوتبال ایران به صورت ویژه بررسی شود. به‌رغم انجام تمام هماهنگی‌ها، برای برپایی این کارگاه تخصصی از سوی مسئولان مربوطه به شکل مشکوکی برگزاری این نشست منتفی شد تا ابهامات فراوانی در این خصوص به وجود آید. هرچند هنوز هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای بابت عدم تشکیل این کارگاه آموزشی از سوی فدراسیون فوتبال مطرح نشده است اما اخبار غیررسمی نشان می‌دهد ترس از انتقادهای احتمالی از تصمیمات اعضای کادرفنی تیم ملی و نحوه برگزاری مسابقات باعث شد برگزاری این کارگاه به صورت کاملاً غیرمنتظره به کلی بی‌اثر شود. پیگیری‌های منتفی شود تا مبدا حاشیه‌ای بزرگ گریبانگیر فدراسیون فوتبال نشود. عوامل برگزاری این کارگاه آموزشی از قلعه نوبنی و رئیس فدراسیون فوتبال بازمی‌گردد به همین دلیل مدیران فدراسیون فوتبال در آستانه انتخابات قید برگزاری این نشست را زدند تا گرفتار معضل جدیدی نشوند. با این فرمول ساده، این سؤال برای اهالی فوتبال به وجود می‌آید که چگونه مدیریتی که نگران انتقاد اهالی فوتبال از نحوه برگزاری و تصمیم‌گیری کادرفنی تیم ملی بزرگسالان است چگونه توقع پیشرفت و توسعه در فوتبال ایران را داریم تا در میدانی بزرگ حرفی برای گفتن داشته باشیم؟!

منتفی شود تا مبدا حاشیه‌ای بزرگ گریبانگیر فدراسیون فوتبال نشود. عوامل برگزاری این کارگاه آموزشی از قلعه نوبنی و رئیس فدراسیون فوتبال بازمی‌گردد به همین دلیل مدیران فدراسیون فوتبال در آستانه انتخابات قید برگزاری این نشست را زدند تا گرفتار معضل جدیدی نشوند. با این فرمول ساده، این سؤال برای اهالی فوتبال به وجود می‌آید که چگونه مدیریتی که نگران انتقاد اهالی فوتبال از نحوه برگزاری و تصمیم‌گیری کادرفنی تیم ملی بزرگسالان است چگونه توقع پیشرفت و توسعه در فوتبال ایران را داریم تا در میدانی بزرگ حرفی برای گفتن داشته باشیم؟!